平成 28年 7月吉日

道場・団体

  代 表 者 各位

(公財）合気会茨城支部道場

道場長 植 芝 充 央

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 今年も(公財)合気会茨城支部道場において「道主特別講習会」を開催する運びと

なりました。平成 17年から開催された講習会は、回を数える毎に充実した講習会

となっております。茨城支部道場で道主の指導のもと、皆様と共に稽古を通じての

更なる交流を深めて頂けたらと思います。

別添案内をご覧のうえ、貴道場からも多数の方々の参加をお願い申し上げます。

 敬 具